
                                                                           

UCHWAŁA NRXXIV/102/12 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

 „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami), oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. „o finansach publicznych” (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1) Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2012r Nr 
XXI/95/12 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 18 stycznia 2012r otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały a załącznik nr 
4 do Uchwały budżetowej Gminy Mieroszów na 2012r. Nr XXI/95/12 Rady 
Miejskiej w Mieroszowie z dnia 18 stycznia 2012r. otrzymuje nowe brzmienie 

określone w zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 

 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   26.059.679,- 

b) plan wydatków :   25.025.377,- 
c) nadwyżka budżetowa : 1.034.302,- 

d) przychody : 604.586,- 
e) rozchody : 1.638.888,- 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 



a) plan dochodów : 26.051.237,- 

b) plan wydatków : 25.016.935,- 
c) nadwyżka budżetowa : 1.034.302,- 

d) przychody : 604.586,- 
e) rozchody : 1.638.888,- 
 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2012 rok 

 

W związku z otrzymaną informacją o przyznaniu promesy z MSW na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych nastąpiła konieczność zmiany zadania inwestycyjnego. 

Ponieważ nie otrzymano dotacji nie będzie realizowane zadanie „Przebudowa  drogi 

gminnej w ciągu ul. Unisławskiej w Sokołowsku”, dział 600 rozdział 60078 § 6050, 

natomiast dodano do załącznika inwestycyjnego zadanie „Odbudowa mostu w ciągu 

ul. Słonecznej i odcinka drogi ul. Słoneczna w Sokołowsku- nawalne opady deszczu i 

powódź w 2010r”, dział 600 rozdział 60078 § 6050. Dlatego też dokonano 

zmniejszenia o kwotę 90.000 zł dochodów dział 600 rozdział 60078 § 6330 i 

wydatków dział 600 rozdział 60078 § 6050 oraz przesunięto  kwotę 80.000 zł na 

zadania:  

- Remont budynku przy ul. Żeromskiego 28 w Mieroszowie, dział 700 rozdział 70005 

§ 6050 kwotę 330 zł, 

- Informatyzacja e-urząd, dział 750 rozdział 75023 § 6060 kwotę 4.308 zł,  

- Rekultywacja składowiska odpadów w Mieroszowie, dział 900 rozdział 90002 § 6050 

kwotę 75.362 zł.  

Jednocześnie ze względu na niewykorzystanie dotacji z NFOŚiGW w roku 2011 i 

przesunięcie tych środków na 2012r dokonano zwiększenia dochodów dział 900 

rozdział 90002 § 6330 i wydatków dział 900 rozdział 90002 § 6050 o kwotę 80.218 zł 

dotyczących zadania „Rekultywacja składowiska odpadów w Mieroszowie. 

Ponadto zwiększono dochody w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 840 zł 

wynikającą ze zwrotu w 2012r nienależnie pobranych dodatków mieszkaniowych za 

2011r i przeznaczono ją na wydatki w tym samym rozdziale. 

W dziale 801 zwiększono dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów w 

poszczególnych jednostkach łącznie o kwotę 500 zł z tytułu wynagrodzenia dla 

płatnika w związku z terminowym przekazaniem zaliczki na pdof. 

 

 

 



 

Po uzgodnieniach z RIO Wałbrzych dokonano zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przenosząc kwotę 46.740 zł z  § 2800 Dotacja celowa na  § 2480 Dotacja podmiotowa 

ponieważ instytucja kultury otrzymuje dotacje podmiotową, w tym przypadku na 

remont pieca. 

Ponieważ powyższe zmiany są konieczne do przeprowadzenia w budżecie gminy po 

stronie wydatków, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z 

powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


